
ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР 

 на I полугодие 2024/2025 учебного года 
 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 
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1 классы 
Русский язык                      

Литературное чтение                      

Математика                      

Окружающий мир                      

Технология                      

Изобразительное 

искусство 

                     

Музыка                      

Физическая культура                      

Комплексная 

диагностическая 

работа 

 1   1               1 1 

2 классы 
Русский язык         02.10.24 1         17.12.24 1 2 

Литературное чтение    30.09.24 1    15.10.24 1         23.12.24 1 3 

Математика    19.09.24 1    24.10.24 1    21.11.25 1    18.12.24 1 4 

Окружающий мир         01.10.24 1          1 1 

Иностранный язык 

(английский) 

   
                  

Технология                      



Период проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Изобразительное 

искусство 

                    
 

Музыка                      

Физическая культура                      

3 классы 
Русский язык    30.09.24 1              03.12.24 1 2 

Литературное чтение         01.10.24 1    20.11.24 1    18.12.24 1 3 

Математика    16.09.24 1    16.10.24 1         12.12.24 1 3 

Окружающий мир         24.10.24 1    28.11.24 1    26.12.24 1 3 

Технология                      

Иностранный язык 

(английский) 
                     

Изобразительное 

искусство 
                     

Музыка                      

Физическая культура                      

4 классы 
Русский язык    27.09.24 1               1 1 

Литературное чтение    25.09.24 1    17.10.24 1          2 2 

Математика 
   

16.09.24/4а 

17.09.24/4бв 
1    09.10.24 1    25.11.24 1    16.12.24 1 4 

Окружающий мир 

   

11.09.24/4а 

18.09.24/4а 

13.09.24/4бв 

20.09.24/4бв 

2               2 2 

Технология                      

Иностранный язык 

(английский) 
                     

ОРКСЭ                       

Изобразительное 

искусство 
                     

Музыка                      

Физическая культура                      

 

 

 

 

 

 

 



ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР 

на II полугодие 2024/2025 учебного года/будет корректировка дат в мае 2025 г/ 
 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 
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1 классы 
Русский язык                            165 1 

Литературное 

чтение 
                           132 1 

Математика                            132 1 

Окружающий 

мир 
                           66  

Технология                            33  

Изобразительно

е искусство 
                           33  

Музыка                            33  

Физическая 

культура 
                           66  

Комплексная 

диагностическая 

работа 

                1   1      1 2 -  

 2 660  



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май 

В
се

г
о

  

Всего 

2024-2025 уч. год 

ИТОГО ЗА УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

2 классы 
Русский язык    
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24 
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.24 
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.24 

2    
21.0

3.24 
1    

12.

04.

24 

1    

22.0

5.24 

23.0

5.24 

2 7 11 170 6 

Литературное 

чтение 
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.24 
1         

03.

04.
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17.

04.
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23.0

5.24 

2 6 10 136 7 

Математика    

     

07.02

.24 

21.02

.24 

2         

09.

04.

24 

1    
13.0

5.24 
1 4 8 136 6 

Окружающий 

мир 

   19
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05.02

.24 
1    

15.0

3.24 

22.0

3.24 

2    

05.

04.

24 

 

1      5 6 68 9 

Иностранный 

язык 

(английский) 

   

          
20.0

3.24 
1         

22.0

5.24 
1 2 4 68 6 

Технология           
     

        ПА 1 1 
1 34 3 

Изобразительно

е искусство 

          
     

        ПА 1 1 
1 34 3 

Музыка                        ПА 1 1 1 34 3 

Физическая 

культура 

          
     

        ПА 1 1 
1 68 2 

 

ИТОГО ЗА УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

43 748 6 

3 классы 
Русский язык 

        
29.02

.24 
1    22.03.24 1         

10.05.24 

15.05.24 
2 4 9 170 5 

Литературное 

чтение 
             

06.03.24 

19.03.24 
2    26.04.24 1    

22.05.24 

24.05.24 
2 5 8 136 6 
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оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май 
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Математика 

        

01.02

.24 

27.02

.24 

2         23.04.24 1    
(ПА) 

15.05.24 
1 4 7 136 5 

Окружающий 

мир 

   

22
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1.

24

29

.0

1.

24 

2    

01.02

.24 

12.02

.24 

2              15.05.24 1 1 5 68 7 

Технология                        ПА 1 1 2 34 6 

Иностранный 

язык 

(английский) 

                       

ПА 
1 1 4 68 6 

Изобразительно

е искусство 
                       

ПА 
1 1 1 34 3 

Музыка                        ПА 1 1 1 34 3 

Физическая 

культура 
                       ПА 1 1 1 

68 2 

 

ИТОГО ЗА УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

38 

 

748 

 

5 

4 классы 
Русский язык 
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Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май 

В
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Всего 

2024-2025 уч. год 

0

3

.

2

4 

Литературное 

чтение 
   

10

.0

1.

24 

1    
22.02

.24 
1    21.03.24 1    18.04.24 1    25.04.24 1 5 9 136 7 

Математика 

   

10

.0

1.

24 

16

.0

1.

24 

2    
14.02

.24 
1      

ВПР 

04.04.

24 

   1    08.05.24 1 5 9 136 7 

Окружающий 

мир 
               

1 

ВПР0

9.04.2

4 

   1      1 5 68 7 

Технология 
                       

ПА 
1 1 1 34 3 

Иностранный 

язык 

(английский) 

                       

ПА 
1 1 1 68 2 

ОРКСЭ 
                       

ПА 
1 1 1 34 3 

Изобразительно

е искусство 
                       

ПА 
1 1 1 34 3 

Музыка 
                       

ПА 
1 1 1 

34 3 

Физическая 

культура 
                       

ПА 
1 1 1 

   68 2 

 

ИТОГО ЗА УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

36 

 

782 

 

5 

 

 


