ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР на I полугодие 2024/2025 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры			Сент	гябрь				Октя	брь				Ноя	брь				Декаб	рь		Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Beero	В I полугодии 2024-2025 учебного года
									1 классі	J											
Русский язык																					
Литературное чтение																					
Математика																					
Окружающий мир																					
Технология																					
Изобразительное																					
искусство																					
Музыка																					
Физическая культура																					
Комплексная		1			1															1	1
диагностическая																					
работа			<u></u>														<u> </u>				
									2 классі	J											
Русский язык									02.10.24	1									17.12.24	1	2
Литературное чтение				30.09.24	1				15.10.24	1									23.12.24	1	3
Математика				19.09.24	1				24.10.24	1				21.11.25	1				18.12.24	1	4
Окружающий мир									01.10.24	1										1	1
			-										1	1			t — —	1			
Иностранный язык																					
Иностранный язык (английский)																					

Период проведения оценочной процедуры	Сен	тябрь			Окт	ябрь			Hos	ібрь			Декаб	рь		Всего
Изобразительное																
искусство																
Музыка																
Физическая культура																
						3 классн	J									
Русский язык		30.09.24	1											03.12.24	1	2
Литературное чтение						01.10.24	1			20.11.24	1			18.12.24	1	3
Математика		16.09.24	1			16.10.24	1							12.12.24	1	3
Окружающий мир						24.10.24	1			28.11.24	1			26.12.24	1	3
Технология																
Иностранный язык (английский)																
Изобразительное искусство																
Музыка																
Физическая культура																
						4 классь	J.									
Русский язык		27.09.24	1							1					1	1
Литературное чтение		25.09.24	1			17.10.24	1								2	2
Математика		16.09.24/4а 17.09.24/4бв	1			09.10.24	1			25.11.24	1			16.12.24	1	4
Окружающий мир		11.09.24/4а 18.09.24/4а 13.09.24/4бв 20.09.24/4бв	2												2	2
Технология																
Иностранный язык (английский)																
ОРКСЭ																
Изобразительное																
искусство																
Музыка																
Физическая культура																

ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР на II полугодие 2024/2025 учебного года/будет корректировка дат в мае 2025 г/

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		Я	нвар	Ь			đ	Бевра	ЛЬ			Ν	Март	·			Aı	прель					Ma	й		Всего	2024-	Всего 2025 у	ч. год
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Фелеральные опеночные пропелуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Во Иполугодии 2024-2025 учебного года	Всего оценочных процедур за 2024-2025 учебный год	Кол-во часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*
													1	класс	СЫ														
Русский язык																												165	1
Литературное																												132	1
чтение																													
Математика																												132	1
Окружающий																												66	
мир Таума карма																												33	
Технология Изобразительно						\vdash																						33	
е искусство																												33	
Музыка						\vdash																						33	
Физическая																													
культура																												66	
Комплексная диагностическая работа																	1			1						1	2	-	
																							-				2	660	

Период проведения оценочной процедуры		Янв	арь		Φ	еврал	ль			N	Март				A	прель				Май			Всего	2024	Всего -2025 у	ч. год
ИТОГО ЗА УЧЕБ	бный	ГОД							1																	
											2	класс														
D ~			10	ı	 I	<u> </u>	05.02		1	ı		класс	ы	-		<u> </u>	1		ı		10.0					
Русский язык			18 .0 1. 24	1			05.02 .24 14.02 .24	2				21.0 3.24	1				12. 04. 24	1		5 2	22.0 5.24 23.0 5.24	2	7	11	170	6
Литературное чтение			26 .0 1. 24	1			28.02 .24	1									03. 04. 24 17. 04. 24	2		5	22.0 5.24 23.0 5.24	2	6	10	136	7
Математика							07.02 .24 21.02 .24	2									09. 04. 24	1			13.0 5.24	1	4	8	136	6
Окружающий мир			19 .0 1. 24	1			05.02 .24	1				15.0 3.24 22.0 3.24	2				05. 04. 24	1					5	6	68	9
Иностранный язык (английский)												20.0 3.24	1								22.0	1	2	4	68	6
Технология																					ПА	1	1	1	34	3
Изобразительно е искусство																					ПА	1	1	1	34	3
Музыка																					ПА	1	1	1	34	3
Физическая культура																					ПА	1	1	1	68	2
ИТОГО ЗА УЧЕБ	бный	ГОД																						43	748	6
											3	класс	ы													
Русский язык							29.02 .24	1				03.24	1							15	0.05.24 5.05.24	4 2	4	9	170	5
Литературное чтение												03.24 03.24	2			26.0	14.24	1			2.05.24 4.05.24		5	8	136	6

Период проведения оценочной процедуры		,	Янва	рь		Фе	еврал	IЬ			I	Maj	рт			1	Апр	ель			M	ай		Всего	2024	Всего -2025 у	ч. год
Математика								01.02 .24 27.02 .24	2									23.04.24	1			(ΠA) 15.05.24	1	4	7	136	5
Окружающий мир				22 .0 1. 24 29 .0 1. 24	2			01.02 .24 12.02 .24	2													15.05.24	1	1	5	68	7
Технология																						ПА	1	1	2	34	6
Иностранный язык (английский)																						ПА	1	1	4	68	6
Изобразительно																						ПА	1	1	1	34	3
е искусство																							1	1	1		3
Музыка																						ПА	1	1	1	34	3
Физическая культура																						ПА	1	1	1	68	2
итого за уче	БНЫ	й го	Д																						38	748	5
			_										4 класс	ы	ı		, ,										
Русский язык										В п р 2 0 0 0 3 3 2 4 4 2 1 1				2								17.05.24	1	3	7	170	4

Период проведения оценочной процедуры		S	Інвар	Ъ		đ	Ревра	ЛЬ			1	Ma	рт			A	Δпр	ель			M	ай		Всего	2024-	Всего 2025 у	ч. год
										0 3 2 4																	
Литературное чтение				10 .0 1. 24	1			22.02 .24	1				21.03.24	1				18.04.24	1			25.04.24	1	5	9	136	7
Математика				10 .0 1. 24 16 .0 1. 24	2			14.02 .24	1						ВПР 04.04. 24				1			08.05.24	1	5	9	136	7
Окружающий мир															1 ВПР0 9.04.2 4				1					1	5	68	7
Технология																						ПА	1	1	1	34	3
Иностранный язык (английский)																						ПА	1	1	1	68	2
ОРКСЭ																						ПА	1	1	1	34	3
Изобразительно е искусство																						ПА	1	1	1	34	3
Музыка																						ПА	1	1	1	34	3
Физическая культура																						ПА	1	1	1	68	2
ИТОГО ЗА УЧЕІ	БНЫ	й го,																							36	782	5